
月 日

5

6

13

19

23

25

26

27

31

予算報告及び意見交換会

12
市議会全員協議会 市民懇談会リハーサル

議会広報特別委員会 議会だより第７５号の発行について

議会広報特別委員会 議会だより第７５号の発行について

産業厚生常任委員会 市内福祉事業所視察の意見について　他１件

7

市民懇談会（大柿町）

議会運営委員会 ９月定例会の日程について　他１件

市民懇談会（江田島町）

市民懇談会（能美町）

市民懇談会（沖美町）

会　議　名 主　な　審　議　内　容

総務文教常任委員会 旧ユウホウ紡績工場跡地の現地視察まとめ　他１件

議会広報特別委員会 議会だより第７５号の発行について


